

COMPUTO METRICO

OGGETTO: AMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE- STIMA DEI COSTI DI SICUREZZA - LOTTO 2

COMMITTENTE: COMUNE DI CARINARO - SETTORE LAVORI PUBBLICI - RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. DAVIDE FERRIELLO

Data, 26/05/2020

IL TECNICO
Ing. Antonietta Simone

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.010.010 .a	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie con ... lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno					90,00		
	SOMMANO mq					90,00	21,66	1'949,40
2	Impianto di terra per cantiere					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	315,00	315,00
3	Tettoia di protezione per posti di lavoro fissi. Al metro quadrato di superficie coperta					10,00		
	SOMMANO m2					10,00	19,00	190,00
4 S 01.009	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ca e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	60,48	60,48
5 S 01.009.c	Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio S 01.009.c Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	31,15	31,15
6 S 01.012.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pann ... no semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese. dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	237,90	237,90
7 S 01.012.i	Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio. dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm cad/mese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	116,70	116,70
8	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche .c riflettenti e infrangibili dota ... econdo le norme vigenti Casacca in poliestere HI VIS fluorescente EN 340-471 2 2 Allestimento e Smobilizzo Area Cantiere					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		2'900,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		2'900,63
9	SOMMANO cadauno					6,00	18,00	108,00
S 01.80.a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affacciati sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese. Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a kg 250 m²					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	439,56	439,56
10	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m					10,00		
S 01.90.a	SOMMANO cadauno					10,00	2,97	29,70
11	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m					10,00		
S 01.91.a	SOMMANO cadauno					10,00	2,52	25,20
12	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m					10,00		
S 01.92.a	SOMMANO cadauno					10,00	2,97	29,70
13	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m					3,00		
S 01.93.a	SOMMANO cadauno					3,00	2,82	8,46
14	Cartelli per indicazioni salvataggio, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m					3,00		
S 01.94.a	SOMMANO cadauno					3,00	2,82	8,46
15	Specialità medicinali conformi all'art. 1 DM 28 Luglio 1958 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro valigetta per cantieri mobili fino a 6 addetti. cad/mese.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	30,00	120,00
16	Fornitura di estintore portatile a polvere da 6 kg (considerato il possibile riutilizzo), comprese le verifiche periodiche semestrali.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	62,00	248,00
	A R I P O R T A R E							3'917,71

